

Fanøhus Feriehusudlejning A/S

CVR-nr. 30192257

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.01.2013.

Dirigent

Navn: Niels Kristian Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 31.10.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fanøhus Feriehusudlejning A/S
Hovedgaden, Nordby 12
6720 Fanø

CVR-nr.: 30192257

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.11.2011 - 31.10.2012

Bestyrelse

Niels Kristian Hansen, formand
Richard Larsen
Jørgen Sloth Andersen
Tommas Reinhold Hansen
Torben Brinch Christiansen

Direktion

Jørgen Sloth Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af formidling af sommerhusudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2011/12 er et underskud på 820 t.kr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er reableret via skattefrit koncerntilskud på 2.797 t.kr.

Selskabet har fået ny ejer pr. 01.11.2012. Den nye ejer har afgivet erklæring om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i perioden indtil 31.10.2013, så selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.132.356	1.129.826
Personaleomkostninger	1	(2.571.728)	(2.079.495)
Af- og nedskrivninger		<u>(593.128)</u>	<u>(654.502)</u>
Driftsresultat		(1.032.500)	(1.604.171)
Andre finansielle indtægter		613	1.863
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(60.824)</u>	<u>(49.434)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.092.711)	(1.651.742)
Skat af ordinært resultat	3	<u>272.740</u>	<u>412.700</u>
Årets resultat		<u>(819.971)</u>	<u>(1.239.042)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(819.971)</u>	<u>(1.239.042)</u>
		<u>(819.971)</u>	<u>(1.239.042)</u>

Balance pr. 31.10.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Goodwill		1.578.909	1.967.118
Immaterielle anlægsaktiver		1.578.909	1.967.118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		405.213	503.983
Indretning af lejede lokaler		6.526	21.787
Materielle anlægsaktiver		411.739	525.770
Andre tilgodehavender		37.350	37.350
Finansielle anlægsaktiver		37.350	37.350
Anlægsaktiver		2.027.998	2.530.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.967.018	1.434.718
Udskudt skat		0	368.700
Andre tilgodehavender		7.541	9.689
Tilgodehavende selskabsskat		380.838	0
Periodeafgrænsningsposter		480.149	406.429
Tilgodehavender		2.835.546	2.219.536
Likvide beholdninger		104.271	148.919
Omsætningsaktiver		2.939.817	2.368.455
Aktiver		4.967.815	4.898.693

Balance pr. 31.10.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		1.530.804	(445.763)
Egenkapital		<u>2.031.804</u>	<u>55.237</u>
Udskudt skat		288.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>288.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		17.490	12.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.993.194	1.507.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.794.649
Anden gæld		637.327	528.928
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.648.011</u>	<u>4.843.456</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.648.011</u>	<u>4.843.456</u>
Passiver		<u><u>4.967.815</u></u>	<u><u>4.898.693</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	(445.763)	55.237
Øvrige egenkapitalposter	0	2.796.538	2.796.538
Årets resultat	0	(819.971)	(819.971)
Egenkapital ultimo	501.000	1.530.804	2.031.804

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.405.565	1.962.544
Pensioner	130.063	88.715
Andre omkostninger til social sikring	36.100	28.236
	<u>2.571.728</u>	<u>2.079.495</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.600	49.000
Renteomkostninger i øvrigt	224	434
	<u>60.824</u>	<u>49.434</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(380.838)	0
Ændring af udskudt skat	108.098	(412.700)
	<u>(272.740)</u>	<u>(412.700)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har overfor Nassau Forsikring A/S stillet en garanti på 375.000 kr.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi pr. 31.10.2012: Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S, Strandvejen 425, Henne Strand, 6854 Henne.

Selskabets nye aktionær pr. 01.11.2012 med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi er: Sol og Strand Feriehusudlejning A/S, Ilsigvej 21, 9492 Blokhus.